✓ Ubicación, propiedad (es) donde se desarrollará. 

(INMUEBLE) PANAMA CODIGO DE UBICACIÓN 8714, Folio Real N° 

30277923, lote globo A, con una superficie de 1,500 m2, carretera Madden, 

Corregimiento de Chilibre, distrito y provincia de Panamá 

✓ Monto de inversión 

Se estima en un millón quinientos mil balboas (B/ 1,500,000.00) 

2.2. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto. 

Las características físicas, biológicas y sociales influyen en la vida y el desarrollo 

de los seres vivos que habitan en el lugar e influyen en la economía, la cultura y el